bisch/Granatier

Nijewijk  
(ex libris duca Max.)

(1511, 1539)

Steph. cap. 5 ischepf. et Ieronim. germani de Vodzynie,  
Nic. et Pion. als geyeworch als de Kolozanps devisor.  
nem recognoscunt: Nic et Ieronimus germanis  
Kolozanpskym cesserunt bona hereditatis utri-  
que Myyschewo, Magna et Parva, Hieronimo cum  
 $1\frac{1}{2}$  manu in bonis Slothepolice in Zabors et  
Ciechan. districibus -- et hoc ad solum et di-  
visionem pionem ipsorum paternam bonorum co-  
loramp, d. et Slothepolice,

MV. 60, 231

Nyewyelle

Agdr/

(15-13)

" venieis violenter in curiam plebiscitalem  
in coolewo quidam Atan. factor d. Felicis  
Breskby ville N. cum omnibus knelthoribus  
mis de eadem villa N. de dicto curia et  
foresta receperunt -- "  
(o typie) Atan. procurator villa Nyewyelle  
d. Felicis Breskby cap: reddon. -- (Nyewyelle)

Adj. R. Ep. 149, 178

Nyewyke Gieck (1513)  
fere omnes knethores de Albrechow  
et N. (recepimus cum Joseph.  
eive Flor. res post dictum lucam plet.  
in Novemgastis desellitas)

at Dj. Pd., Ep. 149, 189

Niwykyl

Sobch

(1516)

Testes hon. Stanislaw pleb. in Gromadyno contra hon. trans  
gustum Guenther Gloskowksi pleb. in Plomysko.

1. testis nob. Mathias de Lurzantky, annorum  
50 c. v. n. "a tempore memoriae testis decimus de  
villis Lurzantky spectabat -- ad eccliam parro-  
chialem in Plomysko, de villis vero n. Lurzantky  
et Drordynio ad eccliam in Gromadyno."

2. testis nob. Iac. de Lurzantky: .. parrochiae  
ni de villis bino Lurzantky, n. et Drordyno  
semper spectabant -- ad eccliam in Plomysko"

ADj-PL, Ep. 199, 228<sup>v</sup> - 229<sup>v</sup>

sach / Pion

(1516)

Nyevykhly

Testis honor. Stan pleb<sup>m</sup> in Gromadyno contra honor.  
Augustinum Gunthek om pleb<sup>m</sup> in Plonyks alias  
contra successorem, modernum pleb<sup>m</sup> in Plonyksko.

t. testis nob. Jac. de Kurzantky anno 30 c.v.u  
,, est parochianus ecclie Plon. -- non ecclias parro-  
chiales in Grom. et Plonyks et semper de villis Kurzan-  
tky, N. et Dvoradyno habent parochiam in Plony-  
sko a tempore memorie testis. Adicunt tamen, quod  
audivit a patre suo, quod prefatae ville spectabant  
et pertinebant ad eccliam parochialem in Grom, sed  
postquam ecclia facta vetustate destruxerat, limitaverant  
at Dj. St. Ep. 149, 264-265 se ad eccliam in Plon.  
-- non vidit limito. --

ciones parochiarum. Tamen adiicit. quod ~~giste~~  
ville <sup>de</sup> quibus agitur. sunt in ducatu Masovie et oppid.  
Plonysko cum parochia est in Regno. -- "

2. Testis nob. Stan. de Czernansky -- audivit  
tamen a plebans in Grodziec dicente se habere exec-  
tionem et limitaciones dictarum villorum ad  
suam ecclesiam. -- a dictis villis ad Grodziec  
est quartale milievis et ad Plonysko milievis 1  
et itineribus paludinosis et lutosis -- "

Nyevykh  
N. et germin. <sup>dum foam.</sup> Colorzampski ex Myschensk. divisio: germin.  
vlla

Paw. Ciech / gromadz.  
(1518)

Colorzamp, N. 12yo -

nyho et 1½ m. <sup>de</sup> agris pediu in flotopolyne.

Nic°: Myschensk mai. et minor et flotopolyne

MK 39,17